MUNICÍPIO DE BENAVENTE

Presidência

EDITAL N.º 100/2025

INTERDIÇÃO TEMPORÁRIA DE ESTACIONAMENTO PÚBLICO –
TRABALHOS DE REALIZAÇÃO DE PODAS DE ÁRVORES – TRAVESSAS

G E H DA URBANIZAÇÃO RIBASOR, BENAVENTE

Carlos António Pinto Coutinho, Presidente da Câmara Municipal de Benavente,
torna público que no dia de amanhã, 01 de abril de 2025, SERÁ
TEMPORARIAMENTE INTERDITO O ESTACIONAMENTO PÚBLICO NAS
TRAVESSAS G / H, NA URBANIZAÇÃO DA RIBASOR, EM BENAVENTE, em virtude
da necessidade de serem realizados TRABALHOS DE PODA DE ÁRVORES (vidé
imagem infra).

Agradece-se a melhor colaboração em face dos necessários constrangimentos

que ocorrerão.

Benavente, 31 de março 2025

O Presidente da Câmara Municipal

Carlos António Pinto Coutinho

		2025-03-31T15:42:11+0100
	CARLOS ANTÓNIO PINTO COUTINHO